
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 04/2554

เรื่อง แต่งตั้งคณบดคีณะสถาปัตยกรรมศาสตรแ์ละการออกแบบ

ด้วย อาจารยไ์มเคิล ปรพิล ตังตรงจิตร คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการ

ออกแบบ ครบวาระการดำรงตำแหน่งตังแตว่ันที่ 30 มิถุนายน 2553

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการ

สรรหาคณบดี พ.ศ. 2543 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรีในการประชุม ครั้งที่ 142 วันที่ 14 มกราคม 2554 จึงแต่งตั้งให้ ดร. วีระพันธุ

ชินวัตร ดำรงดำ แหน'งคณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตรแ์ละการออกแบบ

ทังนี ตังแต่วันที่ 1 กรกฎาคม 2554 ถึงวันที่ 30 มิถุนายน 2558

สั่ง ณ วันที่ 17 มกราคม พ.ศ. 2554

(ดร. ทองฉัตร หงศล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

J


